09.07.2018, 6

(mara, mecTo npoBeAeHUs 3acefaHus) (Homep npoTokona)

MPOTOKON SACEAAHNA
AKKPEANTALUMOHHOWM NOAKOMUNCCUN

Mo NTOI'AM TPOBEAOEHNA STAMNA AKKPEOUTALUNN CINELUNATTNCTOB

HwmxHeTarnnbCcknii pynnan rocygapCTBEHHOIO GHOAKETHOro 06pa3oBaTe/IbHOIO yupexaeHus
cpeaHero npodgeccuoHanbHOro o6pasoBaHus "CBepanoBCKnini 06n1acTHOM MeauumHe
(KpaTKoe HaumeHoBaHVe 0bpas3oBaTe/IbHON OpraH13auyn)

3acefjaHne akkpeauTauMoHHOW nogkoMmccum no utoram nposefeHnsa 09.07.2018 1 atana
akkpegutaummn cneunanmcta no cneymanbHoctu I CecTpuHckoe geno

MNpencepatenscTBOBaI: H. ®. CokonoBsa
(N.0. damnnus)

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb: E. B. BosplmHoBa
(N.0. damunnus)

UneHsl NOoAKOMUCCUN:

0. A. AHncMmMoOBa

(N.0. damunus)
. Tl. boTanosa

(N.0. damunus)
M. T1. JonmaToBa

(N.0. damunus)
I M. 3apOBHATHbIX

(N.0. damunus)
0. C. KoxunHa

(N.0. dPamunus)
H. A. JlbinoBa

(N.0. dPamunus)
E. ®. TpacuuHa

(N.0. damununs)
. H. Waposa

(N.0. damnnus)

CocTaB akkpeauTaLMOoHHOM NOAKOMUCCUN YTBEPXAEH MPOTOKO/IOM 3acefaHns akkpeauTaluOHHOM
Komuccum MuHucTepcTBa 3apasooxpaHeHns Poccuiickoin degepauyum ot 02.07.2018 No2

Mpuka3 MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickoii depepauymm ot 7 okTabpsa 2015 r. Ne 700H “O HOMeHknaType
cneumanbHOCTE  cneuManucToB, MMeEKLWUX BbiCllee  MeguuuHckoe W dhapmauesTuyeckoe  obpasoBaHue”
(3aperncTpupoBaH MuHucTepcTBOoM toctuunmn Poccuiickoin depepaumm 12 Hoa6psa 2015 r., perncTpaunoHHbiii Ne 39696);
Mpuka3z MuHUCTepcTBa 34paBoOXpaHEHNs U coumanbHOro passutusa Poccuiickoii ®epepaummn ot 16 anpesns 2008 r. Ne
176H “O HomeHknaType cneyuasbHOCTEN CneuuasucTtoB CO CpPegHuM  MeauuMHCKUM 1 dhapmaueBTUYeCKUM
obpasoBaHueM B ciepe 34paBooxpaHeHuss Poccuiickoii Pepepauymun” (3aperncTpuposaH MUHUCTEPCTBOM HOCTULMN
Poccuiickoin ®epepaumn 6 Mas 2008 r., peructpaumoHHbli Ne 11634), ¢ M3MEHEHWSMW, BHECEHHbIMU MPUKa3oM
MuHUCTepcTBa 34paBoOXpaHeHns U coumanbHoro passutua Poccuiickoli ®epgepauun ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apeructpupoBaH MuHucTepcTBoM tocTuumm Poccuiickoin degepauymn 11 masa 2010 r., permctpaunmoHHblii Ne 17160).



09.07.2018, 6

(mara, mecTo npoBefeHUs 3acefaHns) (Homep NpoToKoNa)

MPOTOKO/1 BACEAAHNA
AKKPEAVNTALUMOHHOW NMOAKOMNCCIN

Mo NTOI'AM TPOBEAOEHNA STAMNA AKKPEOUTALUNN CINEUNATNCTOB

HmxHeTarnnbcknin omnmnan rocygapcTtBeHHOro 6104XKeTHOro o6pasoBartesibHOro yuypexaeHus
cpegHero npodyeccruoHasnibHOro obpasoBaHus "CBepanoBCKuii 06n1acTHOM MeanunHe
(KpaTkoe HavMeHOBaHVEe 06pa30BaTE/IbHON OpraHM13aLmMm)

3acefaHune akkpeauTauMoHHOW nogkoMmccum no utoram nposegeHuns 09.07.2018 1 atana
akkpegutaumn cneumnanmncta no cneymanbHoctn 1 CecTpuHcKoe feno

MNpeaceparenscTBOBa: H. ®. CokonoBa
(N.0. damnnus)

OTBETCTBEHHbIN ceKkpeTapb: E. B. EOﬂpLIJVIHOBa
(N.0. damnnuns)

YUneHbl NogKoMUCCUN:

HO. A. AHMCMMOBa

(N.0. damununa)
N. Tl. botanoBa

(N.0. vamunus)
M. Tl. JonmaToBa

(N.0. damunus)
. M. 3apOBHATHbIX

(N.0. damunnus)
0. C. KoxunHa

(N.0. vamunus)
H. A. JlbinoBa

(N.0. vamunus)
E. ®. TpacynHa

(N.0. damunus)
. H. Waposa

(N.0. damunus)

CocTtaB akkpeAuTaunoHHOW NOAKOMUCCUM YTBEPXKAEH MNPOTOKO/IOM 3acefaHnsa akkpeanTaunoHHOWN
Komuccum MuHMcTepcTBa 3apaBooxpaHeHnsa Poccuiickoi ®egepaymm ot 02.07.2018 No2

Mpuka3 MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHnss Poccuiickoii ®egepaumm oT 7 okta6pa 2015 r. Ne 700H “O HOMeHknaType
cneynanbHoOCTel  cneuvanucToB, UMeKLWMX BbiCllee  MeAuuuHCKoe U dhapmaueBTMyeckoe  obpasoBaHue”
(3apeructpupoBaH MuHMCTEPCTBOM tocTuLMM Poccuiickoin ®egepauymmn 12 Hosbpa 2015 r., peructpaunoHHbiii Ne 39696);
Mpuka3 MuHUCTEpPCTBa 34paBOOXpaHEeHNst U couuasibHoro passutust Poccuiickoli ®epepauum ot 16 anpens 2008 r. Ne
176H “O HoMmeHKnaType chneunanbHOCTER CNeunannucToB €O CPeaHMM  MeAMUMHCKMM 1 dhapMaleBTUHECKUM
obpasoBaHnem B ccthepe 34paBooxpaHeHus Poccuiickoit ®epepauun” (3apernctpmpoBaH MWHUCTEPCTBOM HOCTULMM
Poccuiickoii depepaumm 6 mas 2008 1., peructpaymoHHbli Ne 11634), ¢ W3MEHEHWSIMW, BHECEHHbLIMW MNPUKA30M
MwuHMCTepcTBa 34paBOOXpaHeHns W coumanbHoro passutus Poccuiickoii ®epepaummn ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apernctpupoBaH MuHUCTEPCTBOM tocTMUMKM Poccuiickoin ®egepaumm 11 maa 2010 r., pernctpaymoHHblii Ne 17160).



lNoBecTka 3acegaHus:

1 O pesynbTatax nposegeHua 09.07.2018 1 atana akkpeguTtauuu cneyuanncta n pelueHmnax
akKkpeaAnTauMOHHOM NOAKOMUCCUN.

K npoxoxaeHuto atana fonyueHo 75 yenoBek(a), U3 KOTOPbIX A5 NPOXOXAEHMs aTana sBMIoCh
74 yenoBek(a), 3aBepPLUNBLLMX NPOXOXAEHMEe 3Tana co creaylwumy pesynbTatamu:

Ne n/n ®.1N.0. PesynbTar
1 AbapxsH asHe KapeHoBHa 78%
2. AnTtykaeBa MapunaHHa PobucosHa 96%
3. AcaTtpsH ApnuHe AnekcaHoBHa 80%
4. AxmepsunaHoBa HOnusa BayecnaBoBHa 85%
5. baxwanunesa AnTtagx AnagavH Kbi3bl 86%
6. benosa EnnsaBeta AHApeeBHa 80%
7. Benoycosa Banepua ButanbesHa 98%
8. bymarnHa VipuHa AmuTpueBHa 85%
9. Bnagnmupuesa Hatanba CepreeBHa 88%

10. FanunkbepoBa AHHa CepreeBHa 91%
11. lopaees PomaH BnagumupoBuy 78%
12. T'yctomecoBa WMpuHa lNaBnosHa 70%
13. JapawoBa Ap3y XaHaxmen Kbli3bl 85%
14. EBceBbeBa KpuctuHa CepreeBHa 91%
15. )XXykoBa EkatepuHa BopucoBHa 85%
16. )KykoBa CseTnaHa bopucoBHa 86%
17. Xypasnésa KpuctnHa KOpbeBHa 88%
18. 3BepeB Bnagucnas Cepreesuy 91%
19. 3mbopoBa EnunszaBeta CepreesBHa 86%
20. NBaHoBa Bnaga lOpbeBHa 81%
21. NamnatynnuHa AHactacusa TabpucoBHa 73%
22. KawaHunHa EBreHna AHgpeesHa 75%
23. KoBanesa KceHusa AnekcaHgpoBHa 78%
24. KoxeBHukoBa Banepua AmutpneBHa 80%
25. Kosnosa fapbsa lNMNaBnosHa 71%
26. Komapos Vinba AHapeeBuny 88%
27. KyseBaHoBa HOnva BnagumupoBHa 85%
28. MauwknHa AHacTtacua BnagumuposHa 78%
29. MepBepneBa [apba HukonaeBHa 83%
30. MextuneBa LaHali 100%
31. MonuyaHoBa Hatanua AnekceeBHa 85%
32. MoTopuHa AneHa CepreesHa 81%
33. HekpacoBa AnekcaHapa BayecnaBoBHa 73%
34. HectepeHko AneHa AHApeeBHa 76%
35. OpnoBa KceHuna OnerosHa 75%
36. MaHkoB CtaHucnas MakcMmoBKUY 78%
37. lMNepesep3eBa TarbAHa HukonaesHa 73%
38. lNeTtpoBa TaTbsAHa AneekceeBHa 83%
39. MeTtpyweHko VMpunHa CepreeHa 76%
40. TMpocTtontogosa EkatepuHa CepreeBHa 73%
41. lNytnnosa AHHa CepreeBHa 85%



42. PypeHko EBreHus BnagnmupoBHa 78%

43. PakvHa Mapusa AnekcaHgpoBHa 76%
44. Cebenesa Enuzaseta BagnmoBHa 86%
45. CkopoxopgoBa lNosvHa AHaTtosibeBHa 88%
46. CradpeeBa Osbra NpuropbesHa 75%
47. CypHuwHukoBa Japba AmMuTpueBHa 70%
48. TokmakoBa HOnua CepreeBHa 85%
49. Y3dHb6aeBa AneHa BnagucnaBoBHa 78%
50. YctapxaHoBa AiiHa MapcenbeBHa 90%
51. YymnyeBa EkatepuHa OnerosHa 76%
52. WabanmHa MapuHa eHHagbeBHa 91%
53. WactnHa EnnsaBeta ButanbeBHa 78%
54. lymckaa Oapba AnekcaHOpoBHa 95%
55. AppywkunHa KceHna OnerosHa 78%
56. Bnacosckux Onbra [JeHncoBHa 68%
57. Cyprynagse ApuHa VropesHa 66%
58. CsuHMHa Oapbs MuxalinoBHa 66%
59. AwknHa Banepua CepreeBHa 65%
60. Mamepgosa Llaxna TanatoBHa 65%
61. BepepHukoB AnekcaHap MeHHaabBWY 65%
62. CaHHukoBa AHacTtacua OnerosHa 63%
63. lNonowanosa AHactacua AHApeeBHa 63%
64. PenuHa [apbs AnekceeBHa 61%
65. CmupHoBa TatbsAHa CepreeBHa 61%
66. Mamapgos Pyctam Caxob6uanHosuy 60%
67. MaHuyk KOnnsa AHgpeeBHa 60%
68. Kupsakosa AneHa AnekcaHapoBHa 58%
69. OkanvH OeHnc AnekcaHapoBuY 58%
70. MenbHN4YyK AHactacusa JleoHngosHa 56%
71. bepceHeBa EnnzaBseta CepreeBHa 56%
72. MnetHeBa AneHa EBreHbeBHa 50%
73. KoctoycoB Hukuta PomaHoBuY 35%
74. AckepoBa XaHbiM MexmaH Kbi3bl 25%

JlononHutensHaa MHopMauus 0 NpoBeAeHUN 3Tana:

2. O Ha3HayeHuM paTtbl NPOXOXAEHMA 2 aTana akkpeauTaymm cneunanncToB Mno cneunanbHOCTH
CecTpuHckoe geno

PelueHne:
1. lNo nepsomy Bonpocy:

PykoBoacTBysiCb nyHkTamu 34 - 36, 39, 44, 46, 48 MNonoxeHnss 06 akkpeguTaumm crneunannctos,
yTBEPXAEHHOIO NpuMkasoM MuHMCTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickon ®egepaunn OT 2 MIOHS
2016 1. Ne 334H, akkpeguTauMoHHasa NogKOMUCCUA peLuunna:

Ne n/n ®.1N.0. PeweHne
1. AbapxaH NasHe KapeHoBHa CpaHo
2. AntykaeBa MapwuaHHa PobucoBHa CpaHo



© o NO U AW

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

AcaTtpsaH ApnuHe AnekcaHoBHa
AxmepgsunaHoea HOnna BayecnaBosHa
Baxwannesa AnTagx AnagavH Kbi3bl
benosa Enusaseta AHApeeBHa
Benoycosa Banepus ButanbesHa
BymarnHa WpuHa AmntpneBHa
Bnagnmunpuesa Hatanba CepreesHa
ranvkbeposa AHHa CepreeBHa
fopaees PomaH Bnagumuposuy
'ycTomecoBa VpwuHa lNaBnoBHa
Japawwosa Ap3y XaHaxmepf, Kbli3bl
EBceBbeBa KpuctuHa CepreesHa
>KykoBa EkaTepuHa GopucoBHa
XykoBa CseTnaHa BopucoBHa
XypaBnésa KpuctnHa KOpbeBHa
3Bepes Bnagucnae Cepreesuy
3unboposa Enunzaseta CepreeBHa
MBaHoBa Bnaga HOpbeBHa
NavatynnuHa AHactacua TabpucoBHa
KawaHunHa EBreHna AHppeeBHa
KoBanieBa KceHua AnekcaHgpoBHa
KoxeBHuKoBa Banepua AMutprneBHa
Ko3snoea [apbsa NaeBnosHa

Komapos Vnba AHapeeBny
KysesaHoBa HOnna BnagummpoBHa
MawknHa AHacTtacusa BnagummpoBHa
MepaBepeBa Japba HukonaesHa
MexTueBa LaHal

MonuaHoBa Hatanna AnekcceBHa
MoTopuHa AneHa CepreesHa
HekpacoBa AnekcaHgpa BdauyecnaBoBHa
HecTepeHko AneHa AHApeeBHa
Opnosa KceHuna OnerosHa

MaHkoB CtaHucnas MakcumMoBuY
lNepeBeps3eBa TaTbAHa HukonaesHa
MNeTpoBa TaTbAHa AneekceeBHa
MNeTpyweHko MpuHa CepreeHa
MpocTtontogosa EkartepunHa CepreeBHa
MyTnnosa AHHa CepreeBHa

PyneHko EBreHusa BnagumupoBHa
PaknHa Mapusa AnekcaHgpoBHa
CebeneBa Enuzaeseta BagumoBHa
CkopoxogoBa lNonvHa AHaTosibeBHa
CradpeeBa Onbra NpuropbeBHa
CypgHuwHuKoBa Japba MmuTpreBHa
TokmakoBa HOnuna CepreeBHa
Y3aHb6aeBa AneHa BnagucnasoBHa
YcTtapxaHoBa AiiHa MapcenbeBHa
YymunuyeBa EkatepuHa OnerosHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo



52. Wab6annHa MapuHa eHHagbeBHa CpaHo

53. WacTtuHa EnnzaseTta ButanbesHa CpaHo

54. lWymckaa fapbs AnekcaHapoBHa CpaHo

55. AppywkmnHa KceHua OnerosHa CpaHo

56. BnacoBckux Onbra [leHncoBHa He cpaHo
57. Cyprynagase ApuHa MropesHa He cpaHo
58. CsuHuHa fapbss MuxainosHa He cpaHo
59. AwkuHa Banepusa CepreesHa He cpaHo
60. Mamegosa Llaxna TanaToBHa He cpaHo
61. BegepHukoB AnekcaHgp MeHHagbBWu He cpaHo
62. CaHHukoBa AHacTacua OnerosHa He cpaHo
63. lNonowanoBa AHacTacua AHOpeeBHa He cpaHo
64. PenvHa Japbsa AnekceeBHa He cpaHo
65. CmupHoBa TaTbsiHa CepreeBHa He cpaHo
66. Mamapgos Pyctam Caxo6uanHoBuY He cpaHo
67. MaHuyk HOnusa AHgpeeBHa He cpaHo
68. KupsikoBa AneHa AnekcaHgpoBHa He cpaHo
69. OkasiH [leHuc AnekcaHgpoBuy He cpaHo
70. MenbHUYyK AHacTacusa JleoHng0BHa He cpaHo
71. bepceHeBa Ennszaseta CepreesHa He cpaHo
72. TnetHeBa AneHa EBreHbeBHa He cpaHo
73. KoctoycoB Huknta PomaHoBuY He cpaHo
74. AckepoBa XaHbiM MexmaH Kbli3bl He cpaHo
75. KoHoBanoBa AneHa AnekcaHapoBHa He cpaHo

2. o BTOpPOMY BOMpPOCY:.

PykoBoAacTBysCb NMyHKTOM 18 osioXeHnss 06 akkpeauTauum cneunasncToB, YTBEPXLEHHOIO
npukasom MwuHUCTepcTBa 34paBooxpaHeHuns Poccuiicko ®egepaunn ot 2 noHa 2016 r. Ne 334H,
akkpeAUTauMOHHON nogkoMucCuen YTBEPXAEH criefyowmin rpadmk nposeaeHns 2 atana
akkpegutaumn cneymanmcToB Mo crneunanbHocTn CecTpuHCKoe Aeno

Ne n/n ®.1N.0. [aTta nposeneHus
1 AbapxsaH lasHe KapeHoBHa 10.07.2018
2 AntykaeBa MapwuaHHa PoburcoBHa 10.07.2018
3 AcatpsH ApnvHe AnekcaHOBHa 10.07.2018
4 AxmepsunsHoBa HOnus BsiuecnaBoBHA 10.07.2018
5 baxwanuesa AiTagx AnaggauH Kbli3bl 10.07.2018
6 benosa Enuszaseta AHOpeeBHa 10.07.2018
7 benoycoBa Banepusa ButanbeBHa 10.07.2018
8 bymaruHa VpuHa AmuTpreBHa 10.07.2018
9 BnagumupueBa HaTtanba CepreeBHa 10.07.2018

10 ranunkbeposa AHHa CepreeBHa 10.07.2018
11 Toppees PomaH BnagumnpoBuy 10.07.2018
12 IyctomecoBa VipuHa lMaBnoBHa 10.07.2018
13 fapawoBa Ap3y XaHaxmep Kbi3bl 10.07.2018
14 EBceBbeBa KpuctuHa CepreeBHa 10.07.2018
15 >)KykoBa EkartepuHa bopucosHa 10.07.2018
16 >XKykosa CseTnaHa bopucosHa 10.07.2018



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

XypaBnésa KpuctnHa KOpbeBHa
3BepeB Bnaaucnas Cepreesuny
3unboposa Ennsaseta CepreesHa
MBaHoBa Bnaga HOpbeBHa
NauatynnuHa AHactacua TabpucoBHa
KawaHunHa EBreHnsa AHapeeBHa
KoBanesa KceHna AnekcaHgpoBHa
KoxeBHukoBa Banepua AmutpruesHa
Ko3noBsa [apbsa [MaBnoBHa

Komapos Vnba AHgpeeBuy
KysesaHoBa HOnna BnagummpoBHa
MauwkunHa AHacTtacua BnagummnposHa
MepBepeBa Japbsa HukonaesHa
MexTtueBa LaHal

MonuaHoBa HaTtanina AnekcceBHa
MoTtopuHa AneHa CepreeBHa

Hekpacoa AnekcaHgpa BayecnaBoBHa

HecTepeHko AneHa AHApeeBHa
Opnosa KceHna OnerosHa

MaHkoB CTaHucnaB MakcumoBUY
lNepeBep3eBa TaTbaAHa HuKonaeBHa
MeTpoBa TaTbAHa AfieekceeBHa
MeTpyweHko MpuHa CepreeHa
MpocTtontoposa EkarepnHa CepreeBHa
Nytnnosa AHHa CepreeBHa
PyneHko EBreHna BnagnmupoBHa
PaknHa Mapua AnekcaHgpoBHa
CebeneBa EnuszaBeta BagumoBHa
CkopoxopoBa lMonnHa AHaTo/beBHA
CradpeeBa Osbra puropbesHa
CyaHuwHukoBsa apba AMUTpUEBHA
TokmakoBa HOnua CepreesHa
Y3aH6aeBa AneHa BnagucnaBoBHa
YcTtapxaHoBa AilHa MapcenbeBHa
YymunuyeBa EkatepuHa OnerosHa
WabannHa MapuHa 'eHHagbeBHa
WacTtuHa EnusaseTta ButanbeBHa
Wymckaa Oapbsa AnekcaHapoBHa
AppywkuHa KceHua OnerosHa

MNpeacepatens

UsieHsbl noagKkoMnUcCcnn

(nognuck)

(nognvce)

10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
11.07.2018
11.07.2018
11.07.2018
11.07.2018

H. ®. CokosioBa
(N.0. damnnnn)

lO. A. AHUCMMoBa
(LN.0. damunus)

. Tl. boTanoBa
(N.0. damnnmnn)

M. T. JonmaTtoBa

(\1 T} (Onasunnur n



OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb

C | "nognuce)

(MOANUCL) vy

(noanmce)
(nognuck) A
0rt

(noanuc

(noanuce)

I M. 3apOBHATHbIX
(N.0. damunus)

FO. C. KoxnHa

(N.0. damunus)

H. A. J/lbinoBa
N.0. damunun)

E. ®. TpacynHa

(N.0. dPamunun)

. H. Waposa

(N.0. damnnus)

E. B. bospwurHoBa
(N.0. damunnun)



